
Latvijas Olimpiskā komiteja



Latvijas Olimpiskā komiteja

KĀ DALĪBNIEKI 
NOKĻŪST 
NOMETNĒ?



Projektā «Sporto visa klase» piedalās:
49 klases (5.klašu grupā) – 960 skolēni
41 klases (6.klašu grupā) – 770 skolēni

SACENSĪBAS

INDIVIDUĀLIE PIETEIKUMI
15 klases, kuras iekļuvušas 
finālsacensībās, katra saņem 2 (zēns + 
meitene) ceļazīmes (kopā 30 vietas)

Skolēniem no visām 90 projekta 
klasēm ir iespēja aizpildīt anketu, 
lai pieteiktu sevi uz kādu no 
20 vietām nometnē 

50 
dalībnieki

DALĪBNIEKU ATLASE

1) kritērijus kā tiek noteikti Nometnes dalībnieki, nosaka klases 
audzinātājs/ sporta pedagogs;  

2) klases audzinātājs/ sporta pedagogs, iesniedzot Nometnes 
dalībnieku vārdus uzvārdus, katram norāda vecāka vai 
likumiskā aizbildņa vārdu uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta 
adresi, saskaņojot to ar  skolēna vecāku vai likumisko aizbildni;

3) pieteikums brīvā formā līdz 2024.gada 10.maijam (ieskaitot) 
jānosūta uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv ar norādi 
“Dalība nometnē “Personības akadēmija””.

1) klases audzinātāja pienākums ir informēt klases skolēnus un 
viņu vecākus vai likumiskos aizbildņus par iespēju pieteikties 
Nometnei individuāli;

2) individuālo pieteikumu skolēns aizpilda līdz 2024.gada 
10.maijam (ieskaitot) https://forms.gle/sqGFt8MFsCsFkint7

3) LOK un Nometnes organizatoru komanda, pēc visu individuālo 
pieteikumu izvērtēšanas, nosauks 20 (divdesmit) Nometnes 
dalībniekus, nosūtot individuālu ziņu skolēna vecākam vai 
likumiskajam aizbildnim līdz 2024.gada 22.maijam (ieskaitot).

mailto:sportovisaklase@olimpiade.lv
https://forms.gle/sqGFt8MFsCsFkint7


Latvijas Olimpiskā komiteja

NOMETNE
09. – 16.jūnijs 2024, Ventspils, Ventspils Olimpiskais centrs

8
dienas

dalībniekiem
bez maksas



Latvijas Olimpiskā komiteja

NOMETNE 2023
tālāk ieskats 2023.gada «Personības akadēmijas» 
nometnē, kas notika Valmierā

VIDEO meklējiet te (gan 2022., gan 2023.gada nometnes)
https://www.youtube.com/@LOKolimpiadelv



ATKLĀŠANA Iepazīšanās, sadraudzēšanās, iekārtošanās. 
LOK ģenerālsekretārs Kārlis Lejnieks 

Olimpietis, vieglatlēts Arnis Rumbenieks, dziedātāja Marta
Personības stunda kopā ar Gunti Jansonu 



OLIMPISKO VĒRTĪBU DIENA, 
VĒSTURE, LEĢENDAS

• Tikšanās ar Latvijas basketbola leģendu 
Ainaru Bagatski 

• Olimpiskā stunda ar Latvijas Olimpiskās 
akadēmijas pārstāvi Antru Gulbi

• Senās Olimpiskās spēles 
• Saruna ar divkārtēju Eiropas čempioni 

pludmales volejbolā, olimpieti Tīnu Graudiņu 
(saruna translēta tiešsaistē YouTube, 
TVNET.lv un LMS.lv) 

• Kino vakars. Dokumentālā filma “Mūsējie”, 
daiļslidotāja un Olimpieša Denisa Vasiļjeva 
video uzruna, viesos režisors Matīss Spaile



FIZISKĀ UN EMOCIONĀLĀ LABSAJŪTA

• Nodarbības Valmieras Olimpiskā centra 
peldbaseinā

• LOV fizioterapeits Jānis Lācis – lekcija par 
fizioloģiju, fizioterapijas nodarbība

• Spēles un pārsteigumi nometnes 
dalībniekiem

• “Tik-tok meistarklase, vakara viesis TV un 
radio personība Lauris Zalāns



PĀRGĀJIENS

• Pārgājiens ar tūrisma gidi, velobraucēju un 
krosmintona entuziasti Santu Paegli

• Spēles un aktivitātes dabā, boršča gatavošana 
kopā ar ukrainieti Gaļinu

• Vakars pie Gaujas, komandu spēles kopā ar 
piedzīvojumu ekspertu Māri Resni

• Ugunskurs un nakšņošana teltīs 



LAIVU BRAUCIENS

• Aktivitātes kempingā
• Laivošana pa Gauju
• Brain Games spēļu aktivitātes 
• Tikšanās ar Pasaules apceļotāju Kārli Bardeli

“Nekādu atrunu, seko savam sapnim”



SOCIĀLĀ JOMA

• Valmieras novada domes priekšsēdētājs Jānis Baiks
• Pusaudžu resursu centra nodarbība “Vai zini, cik daudz 

ir par daudz?”
• Zaļā Josta interaktīva nodarbība “Kāpēc svarīgi šķirot 

atkritumus?”  
• Pirmās palīdzības meistarklase ar Sarkano Krustu 
• Īpašais viesis - leģendārais futbolists Kaspars Gorkšs

(saruna translēta tiešsaistē YouTube, TVNET.lv un 
LMS.lv) 



PRASMES DZĪVEI UN KARJERAI

• Viesos uzņēmējs, «Clean R grupa» padomes 
priekšsēdētās un «Junior Achievement Latvia» 
dibinātājs Guntars Kokorevičs

• Dziedātāja Patrisha
• Bobslejists, Olimpiskais čempions Oskars Melbārdis 
• ASV Olimpietis un uzņēmējs Buddy Lee -

aukliņlēkšanas meistarklase (saruna translēta 
tiešsaistē YouTube, TVNET.lv un LMS.lv) 



NĀKOTNES VĪZIJU DIENA

• Piedzīvojumi “Sajūtu parkā” 
• Publisks pasākums Valmieras ledus hallē ar 

Valmieras novada jauniešiem,  Latvijas izlases 
hokejistiem – Mārtiņu Dzierkali, Danu Ločmeli un 
izlases treneri Hariju Vītoliņu

• Nometnes noslēgums kopā ar partneriem, 
hokejistiem, Izglītības un zinātnes ministri Andu 
Čakšu un dalībnieku vecākiem



Tēmas Personības Akadēmijā izaugsmes treniņos

1. Pozitīvs vai Negatīvs.
2. Dzīves klasītes jeb iziešana no komforta zonas.
3. Būšana tagadnē.
4. Elpošanas tehnikas mieram un koncentrēšanai.
5. Kas ir un kas nav mūsu kontrolē.
6. Koncentrēšanās un Fokuss.
7. Pozitīva iekšējā runa.
8. Pašpārliecība.
9. Kā uztvert kļūdas un neveiksmes, to analīze.
10. Sabalansēts uztura un  kvalitatīva miega nozīme ikdienā.

KATRU DIENU – IZAUGSMES TRENERIS 
GUNTIS JANSONS



VECĀKU ATSAUKSMES



Latvijas Olimpiskā komiteja



Latvijas Olimpiskā komiteja


